
康生会クリニック無料シャトルバス時刻表（土・日・祝日・年末年始は運休）

北廻り 水曜日のみ運行

停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便

①康生会クリニック発 8:45 10:05 11:25 13:40 15:00 16:20

②京阪バス五条坂バス停付近 8:58 10:18 11:38 13:53 15:13 16:33

③京阪バス五条京阪バス停付近 9:00 10:20 11:40 13:55 15:15 16:35

④京都美術工芸大学前 9:02 10:22 11:42 13:57 15:17 16:37

⑤武田病院 9:10 10:30 11:50 14:05 15:25 16:45

⑥木津屋橋武田クリニック 9:15 10:35 11:55 14:10 15:30 16:50

康生会クリニック到着 9:20 10:40 12:00 14:15 15:35 16:55

※５・６便は水曜日のみ運行いたします

南廻り 水曜日のみ運行

停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 5便 6便

①康生会クリニック発 8:00 9:20 10:40 12:00 14:15 15:35

②智積院前 8:10 9:30 10:50 12:10 14:25 15:45

③今熊野郵便局前 8:12 9:32 10:52 12:12 14:27 15:47

④今熊野商店街泉涌寺道南側 8:14 9:34 10:54 12:14 14:29 15:49

⑤寶樹寺前 8:17 9:37 10:57 12:17 14:32 15:52

⑥京阪七条鞘町通西側 8:22 9:42 11:02 12:22 14:37 15:57

⑦武田病院 8:30 9:50 11:10 12:30 14:45 16:05

⑧木津屋橋武田クリニック 8:35 9:55 11:15 12:35 14:50 16:10

康生会クリニック到着 8:40 10:00 11:20 12:40 14:55 16:15

※５・６便は水曜日のみ運行いたします

※交通事情により到着時刻・停留場所は前後する場合もございます。
令和６年4月１日作成


